
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHAPŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE
sobota 17 srpna 2019

I. A třída, skupina A

TJ Březiněves 
FC Tempo Praha

hlavní rozhodčí asistenti
Plzák Jakub, Hruška Petr 

Fotbalový oddíl Březiněves je součástí místní tělovýchovné jednoty. 
Datum vzniku se traduje již od roku 1921. Fotbalový oddíl se 
historicky pohyboval na soutěžní úrovni II a I.B třídy pražské oblasti. 
Mužstvo dospělých hraje čistě na amatérské bázi. V nepravidelných 
intervalech dosáhne mužstvo takových výsledků, které je dostane 
na přední příčky a vyvrcholením je postup do vyšší soutěže. Mužstvo 
dospělých se nikdy nedokázalo ve vyšší soutěži udržet a vždy po roce 
následoval pád. 

Po sezóně 2007/08, kdy Březiněves do poslední chvíle bojovala 
o postup do vyšší soutěže a skončila druhá, následovala sezóna 
2008/09, kde tým bojoval s dalšími šesti mužstvy o sestup až 
do závěrečných kol. V následující sezóně (2009/10) mužstvo 
Březiněvse skončilo opět na druhém místě a opět další ročník 
(2010/2011) byl slabší, 7.místo. Dále se v Březiněvsi hrála 
II.B třída pražské oblasti. Pro sezónu 2011/12 se nepodařilo 
udržet dorostenecké mužstvo. V sezóně 2012/13 se opět podařilo 
postoupit do I.B. třídy. Po adaptační sezóně 2013/14 tým v dalším 
roce postoupil do historicky nejvyšší soutěže, která se v Březiněvsi, 
kdy hrála - I.A.třída. V sezóně 2015/16 mužstvo mužů skončilo jako 
nováček na 3.místě, a to díky jediné úvodní prohře v jarní části, 
pošilhávalo o postup do přeboru. 

V sezóně 2016/17 vstupovalo do soutěže s dvěma mužstvy 
dospělých. V této sezóně A-tým obhájil 3.místo, B-tým skončil 
na 3.místě a "papírově" postoupil do 2.třídy. V sezóně 2017/18 
má Březiněves tři mužstva dospělých. A-tým 1.A třída, B-tým 
2.třída a díky nově vzniklé soutěži PFS se Březiněves přihlásila 
i do Ligy Gentlemanů, ligy pro hráče 40+. V této sezóně skončilo 
A-mužstvo potřetí za sebou na 3.místě a do poloviny jara se pralo 
o postup do přeboru. B-mužstvo skončilo na 9.místě. Gentlemani 
odehráli podzim v rozehřívací lize na 4.místě a tím se kvalifikovali 
do 3.ligy v jarní části. Zde z druhého místa slavili postup do 2.ligy. 

Do sezóny 2018/19 jde Březiněves opět s třemi dospělými mužstvy, 
kdy A-mužstvu prochází výraznou obměnou (trenér a hráči), 
B-mužstvo má na soupice 25hráčů včetně 5 dorostenců (r.2001/02), 
kteří jako naši první odchovanci se posunují do mužstva dospělých. 
Gentlemany čeká výzva v 2.lize.

neděle 18. srpna
17:00  Muži B - TJ Sokol Cholupice 

neděle 25. srpna
10:00  U19 - FC Hradec Králové B
12:15  U17 - FC Hradec Králové B

sobota 31. srpna
10:15  Muži A - FC Háje Jižní Město
13:00  U15 - SK Kladno
15:00  U14 - SK Kladno

      

24.08.      

31.08.    

07.09.        

14.09.      

22.09.     

28.09.      

04.10.     

12.10. 

20.10.   

26.10.    

02.11.    

09.11.      

16.11.    

 

10:30     

10:15     

10:30     

10:15     

16:30    

10:15    

19:00     

10:15     

15:30    

10:00     

17:00    

10:15    

10:15     

SK Čechie Uhříněves - FC Tempo Praha

FC Tempo Praha - FC Háje Jižní Město

Sokol Troja - FC Tempo Praha

FC Tempo Praha -  SK Union Vršovice

TJ Kyje Praha 14 - FC Tempo Praha

FC Tempo Praha - TJ Praga

SK Viktoria Štěrboholy - FC Tempo Praha

FC Tempo Praha - SK Ďáblice

Spartak Hrdlořezy -  FC Tempo Praha

FC Tempo Praha - ČAFC Praha

Sokol Dolní Počernice - FC Tempo Praha

FC Tempo Praha - SK Slovan Kunratice

TJ Spoje Praha - FC Tempo Praha

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

10:15

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

TJ BŘEZINĚVES

KD
Y P

ŘÍ
ŠT

Ě 
NA

 TE
M

PO
 

Historie klubu TJ Březiněves



Dominik Rodinger - trenér
Martin Dostál - asistent trenéra
Daniel Krch - asistent trenéra
Petr Havlíček - vedoucí týmu

Hampapa Filip
Kuchař Jan
Pacovský Pavel

Buzek Matyáš
Kadlec Dominik
Mareček Jakub
Nguyen Anh Tung
Pavlík Michael
Schwank Ondřej
Valta Viktor

Bláha Dan
Dobřanský Jindřich
Eremiáš Robin
Geissler Patrik
Klouček Jaroslav
Perl David
Schönmann Daniel
Soukal Tomáš
Šmídek Filip
Štěpánek Matěj

Cejnar Tomáš
Derda Ivan
Vltavský Marek

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
FC TEMPO PRAHA
TJ PRAGA
TJ SPOJE PRAHA
SK UNION VRŠOVICE
SK ĎÁBLICE
SOKOL TROJA
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SK SLOVAN KUNRATICE
SPARTAK HRDLOŘEZY
TY KYJE PRAHA 14
ČAFC PRAHA
TJ BŘEZINĚVES
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
SC XAVEROV HORNÍ POČERICE
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1
1
1
1
1

3
3
3
3
3
3
3
1
1
0
0
0
0
0
0
0

4:1
3:0
3:0
3:1
2:1
2:1
1:0
2:2
2:2
1:2
1:2
0:1
1:3
1:4
0:3
0:3

0
0
1

0
1
0
1
0
1
1

1
1
1
1
0
1
1
1
1
0

1
1
0

10.5. 2000
19.1. 1980

7.9. 1994

12.11. 1999
15.11. 1989
25.12. 1994

29.5. 1997
10.4. 1998
30.5. 1998

5.5. 1989

8.9. 1996
1.2. 2000

25.8. 1996
7.6. 1995

22.5. 1997
12.6. 1991
30.9. 2000

14.12. 2000
16.6. 1989
21.6. 1997

2.8. 1999
17.10. 1999
19.10. 1997

0
0

90

0
90

0
90

0
90
90

75
15
39
66

0
90
24
51
90

0

66
24

0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
2
0
0
0
0
0
0
0

0
1
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
1

0
0
1
1
0
1
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

V neděli v pravé poledne jsme na domácím hřišti přivítali 
FK Jablonec. Do zápasu jsme vlétli sebevědomě a soupeře zatlačili. 
V úvodních dvaceti minutách jsme si vytvořili tři obrovské šance, 
bohužel nevyužity. Poté se hra vyrovnala, a tak jablonečtí 
z ojedinělého brejku nás mohli potrestat, ale Žeži v bráně míč včas 
vyrazil. Závěr patřil opět nám, ale šanci Babického brankář vyrazil 
a v dalších šancích jsme byli málo důrazní.

Vzhledem k tomu, že soupeř už asi nemohl hrát hůř než v prvním 
poločase, tak začátek druhého poločasu spíše patřil jemu. Lépe 
držel míč a začal si vytvářet nebezpečné situace. V první Žeži 
s pomocí obrany ještě odvrátili. O chvíli později přišla ztráta 
ve středu pole, prostrčení na útočníka Jablonce a ten přehodil 
Žežiho -  0:1. Dalších pět minut jsme byli jako opaření, nedali jsme si 
dvě přihrávky za sebou a po další chybě ve středu pole jsme mohli 
prohrávat 0:2, naštěstí pro nás byl máván ofsajd. V tu chvíli se kluci 
neskutečně zvedli, po centru za strany si vypadlý míč ve vápně našel 
Pytlíček a milimetrově ho poslal do šibenice - 1:1. O další tři minuty 
přišla hezká akce ze strany, Trojan přihrával Babickému, který byl 
faulován v malém vápně, penalty se ujal Trajhan a poslal nás 
do vedení 2:1. Neuběhlo ani pět minut a opět vypadlý míč metr 
za vápnem napálil Pytlíček po teči obránce k tyči - 3:1. Strašidelnou 
desetiminutovku pro Jablonec završil Trojan krásným lobem 
z pětadvaceti metrů -  4:1. Od té chvíle se hra kouskovala, bylo to 
hodně nervózní, hlavně ze strany hostů. Deset minut před koncem 
po rohu Trajhana oslavil svůj premiérový gól za Tempo Hadraba, 
a stanovil tak konečný výsledek na 5:1.

Přistoupili jsme k zápasu velmi dobře, v prvním poločase jsme 
soupeře předčili prakticky ve všem, chyběl tomu jen gól a ne jeden. 
Ve druhém poločase začal aktivněji Jablonec a ujal se vedení. Kluci 
ukázali obrovskou chuť po vítězství, během deseti minut jsme 
výsledek otočili a rozhodli o vítězi utkaní. Po většinu zápasu jsme byli 
lepším týmem a zaslouženě vyhráli.

ROZHODL STŘÍDAJÍCÍ EREMIÁŠ AKTUÁLNĚ Z TEMPA: U19
FC Tempo Praha - SC Xaverov H. Počernice FC Tempo Praha - FK Jablonec3:0 (0:0) 5:1 (0:0)

Branky: 57. Eremiáš (Geissler), 60. Eremiáš (Perl), 89. Derda 
(Valta, Eremiáš).
Rozhodčí: Kutiš - Kohout, Jelínek.
ŽK: Habrun (Xaverov). Diváků: 120.
Tempo: Pacovský - Valta, Schwank, Kadlec, Nguyen - Šmídek, Bláha 
(76. Dobřanský), Perl - Geissler (67. Schönmann), Cejnar (67. Derda), 
Soukal (52. Eremiáš).

Branky: 61. Pytlíček (Trajhan), 64. Trajhan z penalty, 68. Pytlíček 
(Sedlář), 72. Trojan (Semecký), 82. Hadraba (Trajhan) - 56. Coufal.
Rozhodčí: Dohnal - Kohout, Jelínek.
ŽK: T. Havlíček, Plíšek - Vobejda, Vosecký, Scholz, Janda, Coufal, Hušek.
Tempo: Žežulka - Hudák (46. Semecký), Hampapa, Plíšek, Luťcha 
(77. Schätz) - T. Havlíček (83. J. Havlíček), Sedlář, Trajhan - Trojan 
(78. Horák), Pytlíček (80. Hadraba), Babický.

První poločas bych rozdělil na dvě poloviny. Prvních dvacet pět minut 
jsem byli zbytečně nervózní. Ale je to pochopitelné. Nový ročník, 
budeme do každého zápasu vstupovat jako favorit, což bude 
pro naše mladé mužstvo velká zkouška. Ale každý takový zápas nám 
strašně moc pomůže a věřím, že nasbíráme zkušenosti.

Po pětadvacáté minutě jsme se dostali dvou tří stoprocentních šancí, 
ale nedokázali jsme prostřelit brankáře hostí, naopak ve 33. minutě 
nás podržel fantastický Pacovský. 

Posledních deset minut půle jsem přikovali soupeře k jeho vápnu, 
ale nedokázali jsme prostřelit hluboký desetičlenný blok Xaverova.

Ve druhém poločase jsme nastoupili s určitými novými prvky ve hře, 
povedlo se nám střídaní Robina Eremiáše, který dvakrát skóroval 
během pěti minut po svém příchodu. Obě dvě branky dal 
po individuálních akcích, které se musely lidem líbit. 

Od 65. do 80. minuty byla hra hodně kouskovaná a na můj vkus plná 
nepřesností. V posledních deseti minutách jsme měli hodně 
brejkových akcí, ve kterých nás bud brankář vychytal nebo jsme 
zvolili špatné řešení. Nakonec tam ale spadl gól na 3:0 po krásné 
patičce Eremiáše na Valtu, který našel do prázdné brány Derdu.

Žádný zápas nebude jednoduchý, viděli jsme to i dnes a klukům jsem 
za výkon poděkoval. Rvali se a od první minuty šli za vítězstvím.

I. A třída, skupina A

SLEDUJ DĚNÍ VE SVÉM KLUBU!
www.fctempo.cz


